Vykres vytvofil program pp_vod
KATASTRY

DRUH POVRCHU

VZDAL. OBJEKTU A VRCHOL. BODU
OZNACENI VRCHOLOVYCH BODU

MERITKA 1:1000/100

TlakovG vétev A-3-1
0,000 00 - 0,107 00

HLOUBKA VYKOPU

HLOUBKA DNA POTRUBI
KOTA DNA POTRUBI

KOGTA PUVODNIHO TERENU
SROVNAVACI ROVINA

STANICENI [km/m]
D[mm]~MATERIAL—DELKA[m]
SKLON[promile]-DELKA[m]
ULOZENI
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(c)AutoPEN Liberec, tel:481120160, autopen@volny.cz

k.G. Hofovitky
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TABULKA VYSVETLIVEK

—-11.45-6.03
—-10.22-4.01
-62.46-2.37
-35.30-8.27
—68.27-4.63
—-53.38—-8.51
-30.50-12.14
stétn’ komunikace I.tf. — asfalt
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VYPRACOVAL PROJEKTANT HLAV. INZ. PROJEKTU | AUTORIZOVANA OSOBA VITEK
ING. LIMBURSKA ING. LIMBURSKA ING. DALIK ING. DALIK ; _U_ X_ag?_a o projektout kanceldt
INVESTOR 0gEC HOROVIEKY OsRP' RAKOVNIK KO STREDOCESKY
NAZEV STAVBY ATELIER PRAHA &IS. SOUPRAVY
HOROVICKY oM 08/2004
STUPEN DPS
KANALIZACE A COV T
MERITKO 1:1000/1:100
SOUBOR
OBSAH VYKRESU mo ON - _A>z>_-_N>Om ZAK. CISLo 8IS, VYKRESU
PODELNY PROFIL — STOKA A-3-1 24 - 029 D.1.11




